

Reservation angående Revidering av lokala ordningsföreskrifter för Tyresö kommun

KS – 2011-05-31 - §93

Kommunstyrelsen beslutade nu om en revidering av de lokala ordningsföreskrifterna. De revideringar som nu görs är föranledda av att länsstyrelsen underkänt föreslagna regler när det gäller användning av fyrverkerier. I denna del har vi inga invändningar.

Men samtidigt beslutas om alla andra regler i de kommunala ordningsföreskrifterna och då blir det obegripligt:

- Det ska enligt kommunstyrelsens majoritet vara tillåtet att ha gårdsfest med alkohol, utan tillstånd, på västra Farmarstigen – men förbjudet att ha dito på östra Farmarstigen. Och det är inte det enda konstiga exemplet av gränsdragningar.
- Det ska enligt samma majoritet vara förbjudet att dricka alkohol på allmän plats i Trollbäckens centrum och Tyresö centrum (helt rimligt) men tillåtet att dricka alkohol utanför entrén till fritidsgården på Krusboda torg. Också på Strandtorget blir det fritt fram att förtära alkohol.
- På samma sätt förhåller det sig med kopplingstvång av hundar – sträckningarna är långt ifrån konsekventa.

Antagligen är det så att förvaltningen nu bara föreslår någon slags uppdatering av ett gammalt regelverk och att majoriteten inte orkar ta ställning för att revidera upp det enligt ett modernt samhälles funktionssätt. Vi beklagar beslutet att inte återremittera förslaget för att arbeta om det.

Enligt vårt synsätt bör det vara förbjudet att, utan tillstånd, förtära alkohol på offentlig plats antingen i anslutning till centrubildningar, platser där barn och ungdomar kan förväntas vara i stor utsträckning (som vissa parker, lekplatser, badplatser, närhet av skolor och förskolor) och där förtäring kan förväntas medföra stor återkommande olägenhet för närboende. Eller så bör förbudet omfatta hela kommunen. Vilket som är mest ändamålsenligt bör utredas närmare och därför yrkade vi återremiss.

Genom någon av dessa båda modeller torde också regelverket bli mer begripligt för allmänhet och de poliser som ska upprätthålla reglerna. Utifrån det beslut



kommunstyrelsen nu fattat misstänker vi att de kommer att behöva en inplastad karta för att förstå vad och var som är tillåtet respektive förbjudet.

För socialdemokraterna i kommunstyrelsen

Martin Nilsson